



Government of Pakistan
Ministry of Narcotics Control
Headquarters Anti Narcotics Force
Rawalpindi

PROPOSALS FOR PURCHASE & PRE-QUALIFICATION

1. Government of Pakistan, Ministry of Narcotics Control, Headquarters Anti Narcotics Force Rawalpindi is a Premier Law Enforcement Agency in Pakistan intends to **purchase Computer Hardware, IT Equipment & Software items and to pre-qualify for repair / maintenance, provision / delivery of spare parts of categories mentioned at ser 1b to 1l for Financial Year 2024/2025** and invites applications from the well established firms registered with FBR as active tax payers of income tax / sales tax for subject purpose. Rs. 1000.00 will be paid by each bidder for each category when getting the bidding documents:-

- a. Purchase of Computer Hardware, IT Equipment and software items (**List will be handed over to the bidder at the time of collection of tender documents**)
- b. Repair/ maintenance of Computer Hardware/ IT Equipment.
- c. Repair/ maintenance of Air Conditioners
- d. Repair/ maintenance of Solar System
- e. Repair/ maintenance of Generators
- f. Repair/ maintenance of Siemens Exchange Hipath 3800 and Panasonic Exchange
- g. Repair/ maintenance of CCTV Cameras alongwith NVRs, Cables and its accessories
- h. Repair/ maintenance of Transformers
- i. Repair/ maintenance of TV LEDs
- j. Repair/ maintenance of Photostate Machines
- k. Repair/ maintenance of Comlab Jammer
- l. Repair/ maintenance of Communication Equipment (HF/ VHF)

2. Documents, which are containing detailed terms and conditions, procedure for submission of applications, evaluation criteria, performance guarantee etc are available for the interested bidders/ parties at Headquarters Anti Narcotics Force Wavel Lines, Old Airport Road, Opposite BBIA, Chaklala Rawalpindi from **0800 to 1500 hrs** in office hours.

3. Documents required for the purchase / pre-qualification of the firm/ company are as under:-

- a. Approved certificate of Government department.
- b. Registration certificate of FBR for GST & NTN.
- c. Certificate of sound financial position of firm with last one year bank statement.
- d. Details of previous five years work (Experience details).
- e. Details of equipments, machinery & labour held.
- f. Certificate on stamp paper that the firm/ company has not been blacklisted.
- g. Certificate of good reputation from other institutions already working/ registered.
- h. Certificate that there is no case of litigation firm/ company.
- i. Firm should be authorized dealer of above mentioned categories in Pakistan and should have the capability to provide all types of repair/ maintenance and services to this Headquarters.

4. The proposals, prepared in accordance with the instructions in the purchase / pre-qualification documents, must reach by **0900 hrs** on or before **28 June 2024 (Friday)**. Applications received after **0900 hrs on 28 June 2024 will not be accepted**. Proposals will be opened in presence of representative of the firms on **28 June 2024 at 1000 hrs**.


Major
Deputy Director (Communication)
(Hussain Ahmad)

Contact Details

Deputy Director (Communication), HQ Anti Narcotics Force,
Wavel Lines, Old Airport Road, Opposite Benazir Bhutto International Airport, Chaklala Rawalpindi
Phone: 051-9286030, 051-9270173, Fax: 051-9270165
www.anf.gov.pk

حکومت پاکستان

وزارت انسداد منشیات

ہیڈ کوارٹر اینٹی نارکوٹکس فورس راولپنڈی

خریداری اور بری کوالیفیکیشن کیلئے تجاویز

1- حکومت پاکستان، وزارت برائے انسداد منشیات، ہیڈ کوارٹر اینٹی نارکوٹکس فورس راولپنڈی، پاکستان میں ایک پری بیئر قانون نافذ کرنے والا ادارہ ہے جو کمپیوٹر ہارڈ ویئر، سافٹ ویئر، آئی ٹی آلات کی فراہمی اور اشیاء خریدنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ اور پستی کی مرمت (سرٹیفیکیشن) سے لیکر 11 تک)، دیکھ بھال کے لیے رجسٹرڈ اور اچھی شہرت رکھنے والی فرموں سے اس ضمن میں درخواستیں مطلوب ہیں جو ایف بی آر میں درج کیٹیگریز کے مطابق فعال ٹیکس (انکم ٹیکس / سیلز ٹیکس) ادا کرنے والی فرمیں ہیں۔ ہر بولی دہندہ کو مبلغ ایک ہزار روپے مندرجہ ذیل ہر زم سے / کیٹیگری کی دستاویزات حاصل کرنے پر ادا کرنے ہوں گے۔

a- کمپیوٹر ہارڈ ویئر، آئی ٹی آلات اور سافٹ ویئر اشیاء کی خریداری (ٹینڈر دستاویزات جمع کروانے وقت اشیاء کی فہرست بولی دہندہ کے حوالے کی جائے گی)۔

b- کمپیوٹر ہارڈ ویئر / آئی ٹی آلات کی مرمت / دیکھ بھال

c- ایئر کنڈیشننگ کی مرمت / دیکھ بھال

d- سولر سسٹم کی مرمت / دیکھ بھال

e- جنریٹرز کی مرمت / دیکھ بھال

f- Siemens Exchange Hipath 3800، Panasonic Exchange کی مرمت / دیکھ بھال

g- کیبلو، NVRs اور اس کے لوازمات کے ساتھ سی سی ٹی وی کیمرہ کی مرمت / دیکھ بھال

h- ٹرانسفارمرز کی مرمت / دیکھ بھال

i- TV/LEDs کی مرمت / دیکھ بھال

j- فوٹو اسٹیٹ مشینوں کی مرمت / دیکھ بھال

k- Comlab Jammer کی مرمت / دیکھ بھال

l- Communication Equipment (VHF, HF) کی مرمت / دیکھ بھال

2- دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، درخواستیں جمع کرانے کے طریقہ کار، تشخیص کے معیار، کارکردگی کی ضمانت وغیرہ شامل ہیں، دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان / فریقین ہیڈ کوارٹر اینٹی نارکوٹکس فورس ویول لائنز، اولڈ انیر پورٹ روڈ، چکلا لہ راولپنڈی سے دفتری اوقات میں 0800 سے 1500 بجے تک حاصل کر سکتے ہیں۔

3- فرم / کمپنی کی خریداری / بری کوالیفیکیشن کے لیے درکار دستاویزات حسب ذیل ہیں:-

a- سرکاری محلے کا منظور شدہ سرٹیفکیٹ۔

b- جی ایس ٹی اور این ٹی این کے لیے ایف بی آر کارڈ رجسٹریشن سرٹیفکیٹ۔

c- پچھلے ایک سال کے بینک اسٹیٹمنٹ کے ساتھ فرم کی مالی پوزیشن کا سرٹیفکیٹ۔

d- پچھلے پانچ سالوں کے کام کی تفصیلات (تجربے کی تفصیلات)۔

e- آلات، مشینری اور لیبر کی تفصیلات۔

f- اسٹامپ پیپر پر سرٹیفکیٹ کہ فرم کو بلیک لسٹ نہیں کیا گیا۔

g- رجسٹرڈ دیگر اداروں سے اچھی ساکھ کا سرٹیفکیٹ۔

h- سرٹیفکیٹ کہ فرم کے خلاف کسی قسم کی کوئی قانونی چارہ جوئی کا کیس نہیں ہے۔

i- فرم کو پاکستان میں مذکورہ زمروں کا مجاز ڈیلر ہونا چاہیے اور اس کے پاس اس ہیڈ کوارٹر کو ہر قسم کی مرمت / دیکھ بھال اور خدمات فراہم کرنے کی اہلیت ہونی چاہیے۔

4- تیار کردہ دستاویزات دی گئی ہدایات کے مطابق 28 جون 2024 (جمعہ) کو 0900 بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ 28 جون 2024 کو 0900 بجے کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں قبول نہیں کی جائیں گی۔ پر پوزل کو فرموں کی موجودگی میں 28 جون 2024 کو 1000 بجے کھولا جائے گا۔



ڈپٹی ڈائریکٹر (کیٹیگوریشن)

حسین احمد

تفصیلات برائے رابطہ:

ڈپٹی ڈائریکٹر (کیٹیگوریشن)، ہیڈ کوارٹر اینٹی نارکوٹکس فورس ویول لائنز، بہتقابل اولڈ انیر پورٹ روڈ، چکلا لہ راولپنڈی

فون: 051-9270173، 051-9286030، فیکس: 051-9270165

www.anf.gov.pk and Email: anf@anf.gov.pk